این نظرسنجی توسط مؤسسه خصوصی »لازار« انجام شده و بر‌اساس
نمونه‌ای تصادفی از ۵۹۳ ساکن فلسطین اشغالی است و خطای نمونه‌گیری
آن ‌۴.۴درصد اعلام شده است. طبق این نظرسنجی، ائتلاف حامی نتانیاهو
شامل لیکود، قدرت یهودی و ســایر شرکا، مجموعا ۵۰ کرسی به دست

خواهند آورد و احزاب عرب ۱۰ کرسی را در اختیار خواهند داشت.

شنبه 25 بهمن ۱۴۰۴ 25 شعبان 14۴7 14 فوریه 20۲۶ شماره ۲40۷7

تخلیه کامل پایگاه »التنف« سوریه
از حضور نظامیان آمریکایی

آگهی سازمان سیا
برای جذب جاسوس از میان افسران چینی

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: شرکت چاپ و انتشارات کیهان

)مؤسسه کیهان(
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
کیهان و خوانندگان۳ تا ۶ عصر: ۳۳۱۱۰۰۶۵